_______________________________________________________________

             ҠАРАР                                   №24               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «22» ноябрь 2021 й.   «22» ноября 2021 г.

Об утверждении Правил принятия решений о предоставлении бюджетных

инвестиций юридическим лицам, не являющимся муниципальными

учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями, в объекты

капитального строительства и (или) на приобретение объектов недвижимого

имущества за счет средств бюджета сельского поселения Ибраевский

сельсовет муниципального района Кигинский район Республики

Башкортостан и требований к договорам, заключаемым в связи с

предоставлением бюджетных инвестиций юридическим лицам, не

являющимся муниципальными учреждениями и муниципальными

унитарными предприятиями, за счет бюджета муниципального района

В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской

Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые Правила принятия решений о предоставлении

бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся

муниципальными учреждениями и муниципальными унитарными

предприятиями, в объекты капитального строительства и (или) на

приобретение объектов недвижимого имущества за счет средств бюджета

сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района

Кигинский район Республики Башкортостан и требований к договорам,

заключаемым в связи с предоставлением бюджетных инвестиций

юридическим лицам, не являющимся муниципальными учреждениями и

муниципальными унитарными предприятиями, за счет бюджета

муниципального района.

  2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

         3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

  Глава сельского поселения                                   Муликов Ю.С.

Башкортостан Республикаһы

Кыйғы районы муниципаль

районының Ибрай ауыл Советы

ауыл билəмəһе  хакимиəте

452503, Башкортостан

Республикаһы,

Кыйгы районы, Ибрай ауылы,

Совет урамы,24

Тел.: (34748) 3-21-36

Администрация сельского

поселения Ибраевский сельсовет

муниципального района

Кигинский район
Республики Башкортостан
452503,Республика Башкортостан,

Кигинский район,

с.Ибраево, ул.Советская, д.24,

Тел.: (34748) 3-21-36

http://docs.cntd.ru/document/901714433
http://docs.cntd.ru/document/901714433